



Arkivkode:

Styresak: 22/2023

Sak nr.: 2023/8100

Møtedato: 08.11.2023

Oppnevning av sakkyndig komité for evaluering av søkere til stilling som førsteamanuensis i biosystematikk

Bakgrunn:

Ved Avdeling for naturhistorie har det vært lyst ut en fast stilling som førsteamanuensis i biosystematikk med søknadsfrist 01.10.2023. Det har meldt seg 29 søkere til stillingen. Etter et forslag fra instituttleder ved Avdeling for naturhistorie ønsker Universitetsmuseet oppnevnt følgende sakkyndige komité for å vurdere søkerne:

- Professor Bjarte Jordal, Avdeling for naturhistorie, Universitetsmuseet i Bergen, UiB
- Første intendent Karen Hansen, Naturhistoriska riksmuseet i Stockholm
- Professor Kristian Hassel, leder herbariet ved Institutt for naturhistorie, NTNU Vitenskapsmuseet

Komiteens medlemmer er valgt ut på bakgrunn av deres kompetanse og faglig ekspertise innen taksonomi, systematikk og evolusjon hos insekter og sopp, samt bevaringsbiologi hos moser.

Professor Bjarte Jordal har sagt ja til å være leder av sakkyndig komité.

Sakkyndig komité

Universitetsstyret har i møte 30.09.2010, sak nr. 54, delegert til fakultetsstyrene samt styret for museet å oppnevne sakkyndige komiteer, arkivreferanse: 2008/7421.

Sammensetting av komiteen skal være slik - [Regelsamlingen - 6.2.2. Oppnevning sakkyndig komité](#) :

Den sakkyndige komité skal bestå minst av tre medlemmer.

Komiteen skal sammensettes slik at den har kompetanse til å vurdere alle søkerne som oppfyller vilkårene i utlysningen og stillingsbeskrivelsen. Begge kjønn skal være representert i den sakkyndige komiteen, med mindre det kan begrunnes at slik representasjon ikke er mulig. For vurdering av søkere til professor- og førsteamanuensisstillinger kan bare en av de sakkyndige være ansatt ved UiB. På de fagområder hvor det er hensiktsmessig skal det så langt det er mulig være minst en sakkyndig fra utlandet.

Forslag til vedtak:

Styret ved Universitetsmuseet oppnevner følgende medlemmer til sakkyndig komité for evaluering av søkere til stillingen som førsteamanuensis i biosystematikk ved Avdeling for naturhistorie:

Professor Bjarte Jordal, Avdeling for naturhistorie, Universitetsmuseet i Bergen, UiB (leder)

Förste intendent Karen Hansen, Naturhistoriska riksmuseet i Stockholm

Professor Kristian Hassel, leder herbariet ved Institutt for naturhistorie, NTNU Vitenskapsmuseet

Vedlegg: Utlysningstekst norsk